
Příloha č. 1 "Smlouvy o spolupráci při užívání školní budovy" - str. 1

název prostoru
 označení 
prostoru

velikost 

místnosti 
(m2)

Užívá 
MOA

Užívá 
SZeŠ

Užívá 
společně 

MOA+SZeŠ
CELKEM 4.NP 528,35 528,35

CELKEM 3.NP 868,20 868,20

CELKEM 2. NP 1007,82 134,34 799,20 74,28

CELKEM 1. NP 1008,06 252,88 458,30 296,88

CELKEM 1. PP 1691,01 369,58 487,48 716,35

CELKEM 2. PP 408,99 129,13 103,69 176,17

CELKEM BUDOVA 5512,43 2282,48 1848,67 1263,68 4131,15

UŽÍVANÉ PLOCHY V 
PROCENTECH

55,25 44,75

Užívání prostor v budově školy



Příloha č. 1 "Smlouvy o spolupráci při užívání školní budovy" - str. 2

název prostoru
 označení 
prostoru

velikost 

místnosti 
(m2)

Užívá 
MOA

Užívá 
SZeŠ

Užívá 
společně 

MOA+SZeŠ
4.NP

hala 401 50,20 50,20

WC 402 10,20 10,20

chodba 403 52,90 52,90

učebna 404 17,70 17,70

učebna kmen. 405 54,30 54,30

učebny OBK 406 91,85 91,85

kabinet 407 21,30 21,30

učebna 408 67,30 67,30

učebna 409 41,75 41,75

kabinet 410 19,30 19,30

jazyk. laboratoř 411 50,30 50,30

aula 412 51,25 51,25

CELKEM 4.NP 528,35 528,35

3.NP

WC dívky 302 20,80 20,80

hala 303 68,00 68,00

chodba západní 304 54,50 54,50

WC učitelé 306 13,50 13,50

sborovna 307 36,90 36,90

kancelář 308 12,00 12,00

ředitelna 309 25,30 25,30

učebna kmen. 310 64,75 64,75

kabinet 311 22,85 22,85

učebna kmen. 312 90,05 90,05

uč. knihovna 313 16,60 16,60

žák. knihovna 314 18,54 18,54

chodba jižní 315 90,75 90,75

kabinet (učebnice) 316 12,00 12,00

kabinet 317 19,95 19,95

učebna kmen. 318 42,90 42,90

učebna kmen. 319 55,60 55,60

učebna kmen. 320 57,20 57,20

kabinet 321 16,90 16,90

učebna kmen. 322 57,20 57,20

kabinet 323 14,95 14,95

chodba 324 38,40 38,40

schodiště 325 18,56 18,56

CELKEM 3.NP 868,20 868,20

Užívání prostor v budově školy



Příloha č. 1 "Smlouvy o spolupráci při užívání školní budovy" - str. 3

název prostoru
 označení 
prostoru

velikost 

místnosti 
(m2)

Užívá 
MOA

Užívá 
SZeŠ

Užívá 
společně 

MOA+SZeŠ
2. NP

WC dívky 202 19,75 19,75

hala 203 67,00 67,00

chodba západní 204 55,25 55,25

WC učitelé 206 7,75 7,75

sborovna 207 31,70 31,70

kancelář 208 18,90 18,90

ředitelna 209 42,80 42,80

kancelář 210 22,40 22,40

učebna kmen. 211 67,65 67,65

učebna kmen. 212 66,00 66,00

kabinet 213 16,30 16,30

kabinet 214 18,55 18,55

chodba jižní 215 80,25 80,25

učebna 216 41,90 41,90

učebna 217 80,90 80,90

kabinet 218 16,90 16,90

učebna kmen. 219 57,20 57,20

kabinet 220 16,90 16,90

učebna kmen. 221 57,20 57,20

kabinet 222 13,90 13,90

chodba 223 39,06 39,06

schodiště 224 18,56 18,56

WC chlapci 225 8,70 8,70

WC učitelé 227 7,96 7,96

úklidová komora 228 3,29 3,29

aula 229 123,04 123,04

kabinet 235 8,01 8,01

CELKEM 2. NP 1007,82 134,34 799,20 74,28

1. NP

vstup 101 8,40 8,40

hala 102 51,92 51,92

chodba západní 103 52,30 52,30

WC chlapci 104 12,85 12,85

učebna kmen. 105 50,70 50,70

učebna kmen. 106 67,65 67,65

učebna kmen. 107 67,25 67,25

učebna kmen. 108 64,40 64,40

kabinet 109 16,30 16,30

kabinet 110 18,00 18,00

chodba jižní 111 83,25 83,25

kabinet 113 22,50 22,50

chodba 114 11,65 11,65

učebna 115 61,45 61,45

kabinet 116 16,90 16,90

učebna kmen. 117 56,25 56,25

učebna 118 33,75 33,75

učebna 119 73,15 73,15

WC dívky 121 19,75 19,75

chodba 122 26,38 26,38

schodiště 123 18,56 18,56

WC dívky 124 11,82 11,82

kabinet 126 13,71 13,71

učebna 127 67,12 67,12

učebna 128 67,12 67,12

kabinet 129 14,93 14,93

CELKEM 1. NP 1008,06 252,88 458,30 296,88

Užívání prostor v budově školy



Příloha č. 1 "Smlouvy o spolupráci při užívání školní budovy" - str. 4

název prostoru
 označení 
prostoru

velikost 

místnosti 
(m2)

Užívá 
MOA

Užívá 
SZeŠ

Užívá 
společně 

MOA+SZeŠ
1. PP

šatna (sklad TEV), nevytápí se 23 5,70 5,70

šatny (9 x 6, 90), nevytápí se 24-32 62,10 62,10

chodba u šaten, nevytápí se 36 49,80 49,80

chodba u dílny 50 6,00 6,00

WC 51 12,47 12,47

chodba k tělocvičně 001 60,20 60,20

kuchyně 004 - 013 250,40 250,40

jídelna 014 102,80 102,80

nářaďovna 037 64,70 64,70

tělocvična původní 038 320,75 320,75

učebna 047 52,60 52,60

kabinet 048 14,85 14,85

dílna 049 34,00 34,00

učebna 054 24,40 24,40

chodba čistá, vyrovnávací 
schodiště 057 46,70 46,70

šatna 058 9,20 9,20

šatna 059 9,20 9,20

šatna 060 9,20 9,20

chodba špinavá 061 15,05 15,05

schodiště podesta 062 14,63 14,63

šatna 064 9,81 9,81

šatna 065 9,81 9,81

šatna 066 9,81 9,81

šatna 067 9,81 9,81

šatna 068 9,81 9,81

šatna 069 9,81 9,81

šatna 070 9,81 9,81

chodba špinavá 071 28,53 28,53

schodiště špinavé 072 5,45 5,45

chodba 073 27,12 27,12

schodiště 074 15,89 15,89

WC chlapci 075 10,59 10,59

kabinet 077 11,70 11,70

studovna 078 39,89 39,89

učebna 079 69,20 69,20

chodba 080 7,22 7,22

kabinet 081 21,72 21,72

učebna 082 65,66 65,66

šatna TEV 083 16,06 16,06

umývárna, sprchy 084 14,71 14,71

šatna TEV 085 16,06 16,06

WC chlapci 086 12,98 12,98

sklad 087 3,20 3,20

schodiště 088 15,85 15,85

chodba 089 42,27 42,27

kabinet TEV 090 33,49 33,49

CELKEM 1. PP 1691,01 369,58 487,48 716,35

Užívání prostor v budově školy



Příloha č. 1 "Smlouvy o spolupráci při užívání školní budovy" - str. 5

název prostoru
 označení 
prostoru

velikost 

místnosti 
(m2)

Užívá 
MOA

Užívá 
SZeŠ

Užívá 
společně 

MOA+SZeŠ
2. PP

vstupní hala S01 35,22 35,22

chodba čistá S02 21,38 21,38

chodba špinavá S03 30,44 30,44

šatna S04 8,55 8,55

šatna S05 8,55 8,55

šatna S06 8,55 8,55

šatna S07 8,55 8,55

šatna S08 8,55 8,55

chodba čistá, spojnice k 
tělocvičně S11 17,97 17,97

WC invalidé S12 3,36 3,36

chodba špinavá S15 9,26 9,26

chodba špinavá S16 51,68 51,68

šatna S17 8,55 8,55

šatna S18 8,55 8,55

šatna S19 8,55 8,55

šatna S20 8,55 8,55

šatna S21 8,55 8,55

chodba S22 31,85 31,85

šatna TEV S23 19,21 19,21

umývárna, sprchy S24 14,44 14,44

šatna TEV S25 18,76 18,76

WC dívky S26 13,98 13,98

úklidová komora S27 4,48 4,48

nářaďovna (posilovna) S28 51,46 51,46

CELKEM 2. PP 408,99 129,13 103,69 176,17

Užívání prostor v budově školy


